Цтар - ціна (тариф) за одиницю товару/послуги, затверджена відповідним нормативно правовим актом. 

Тобто ціна закупівлі постачання теплової енергії була розрахована відповідно до тарифів затверджених рішенням 

виконавчого комітету Харківської міської ради. 

6. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі. 23 547 088,18 грн. (двадцять три 

мільйони п’ятсот сорок сім тисяч вісімдесят вісім грн. 18 коп.) з ПДВ.